

REKAPITULACE STAVBY

Kód: H24-038
Stavba: Markvartický potok v Markvarticích u č.p. 337

KSO: 833 2
Místo: Markvartice u Děčína

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2025

Zadavatel:
Povodí Ohře, státní podnik

IČ: 70889988
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
[redacted]

IČ: 09557083
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH	105 505,50
--------------	------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	105 505,50	22 156,16
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	127 661,66
------------	---	-----	------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	H24-038				
Stavba:	Markvartický potok v Markvarticích u č.p. 337				
Místo:	Markvartice u Děčína	Datum:	12. 11. 2025		
Zadavatel:	Povodí Ohře, státní podnik	Projektant:			
Zhotovitel:		Zpracovatel:			

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		105 505,50	127 661,66	
SO 01.1	Přeložka vodovodu	105 505,50	127 661,66	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Markvartický potok v Markvarticích u č.p. 337
Objekt:
SO 01.1 - Přeložka vodovodu

KSO: 833 2
Místo: Markvartice u Děčína

Zadavatel:
Povodí Ohře, státní podnik

Zhotovitel:

Projektant:
[REDACTED]

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 12. 11. 2025

IČ: 70889988
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ: 09557083
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			105 505,50
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	105 505,50	21,00%	22 156,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	127 661,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Markvartický potok v Markvarticích u č.p. 337

Objekt: **SO 01.1 - Přeložka vodovodu**

Místo: Markvartice u Děčína
Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik
Zhotovitel:

Datum: 12. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem		105 505,50
HSV - Práce a dodávky HSV		105 505,50
1 - Zemní práce		
3 - Svislé a kompletní konstrukce		
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		21 156,30

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Markvartický potok v Markvarticích u č.p. 337

Objekt: SO 01.1 - Přeložka vodovodu

Místo: Markvartice u Děčína
Zadavatel: Povodí Ohře, státní podnik
Zhotovitel:

Datum: 12. 11. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 105 505,50

D HSV Práce a dodávky HSV 105 505,50

D 1 Zemní práce

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min	hod	32,000	91,30	2 921,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/115101201								
2	K	131213702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 nesoudržných	m3	25,700	1 320,00	33 924,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/131213702								
3	K	161111502	Svislé přemístění výkopku nošením bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromady nebo do dopravního prostředku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3, při hloubce výkopu přes 3 do 6 m	m3	25,700	668,00	17 167,60	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/161111502								
6	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	25,700	110,00	2 827,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/174151101								
VV			7,1			7,100		
VV			18,6			18,600		
VV			Součet			25,700		
7	M	58343959	kamenivo drcené hrubé frakce 32/63					
8	M	58344171	šterkodrť frakce 0/32	t	24,000	531,00	12 744,00	CS ÚRS 2025 02

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

9	K	334791116	Prostup v betonových zdech z plastových trub průměru do DN 315	m	5,000	1 609,00	8 045,00	CS ÚRS 2025 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/334791116								

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 21 156,30

10	K	R01	Uložení ocelové vodovodní trubky s ocelovou chráničkou pod základy zdí	kpl	1,000	900,00	900,00	
11	K	R02	Obsyp chráničky pískem	m3	1,500	500,00	750,00	
12	K	R03	Vodorovné přemístění výkopové zeminy na skládku vč. manipulace na stavbě a uložení (poplatku) dle platné legislativy	t	42,405	460,00	19 506,30	